
GRAND PRIX NET INSURANCE
GARA 3

FLIPPER
ORDINE DI PARTENZA

Codex : R_FFA 0477 Cod.FISI: CHI_FL(R2) Gr.Soc .=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GA RA CA L. FED. O REG. N° 76405

COD. ORGA NIZZA TORI 83100 NOME SOCIETA ' SC NOTTOLI

LOCA LITA ' SESTO/SEXTEN DA TA 18/ 2/2024

GIURIA CA RA TTERISTICHE TECNICHE

DELEGA TO TECNICO WAGMEISTER C. 16299 NOME PISTA MA RC GIRA RDELLI
ARBITRO PECERE A . 01473 PA RTENZA 0671 m
DIRETTORE DI GARA DA L V ECCHIO V . 30881 A RRIV O 0461 m

DISLIV ELLO 021 m

N° OMOLOGA ZIONE NA Z. 22/194/A A /A

TRA CCIA TORE DE MA RCH TOMMA SO
APRIPISTA - A - DALLA PA CE MARCO - B -

NUMERO DI PORTE 03 03
ORA DI PA RTENZA 03.11
PENA LIZZA ZIONE CA LCOLATA : PENA LIZZA ZIONE A PPLICA TA :

N U M N U M NU M ER O C ON COR R ENT E
OR D PETT COD IC E C OGNOM E e N OM E PUN T I AN N O C OM C OD SOC IET A'

U14 RAGAZZI -  FEM M INILE

1) 21 780686 GIRARDI So f i a 1102 VE 71900 SC CORNUDA ..........
2) 11 31386 T OM AEL L O Vi o l a 03.323 0102 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........
3) 01 85986 L ONDEI L et i z ia 28.513 0102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
4) 9 700486 DORIA L e a Re n ata 1102 VE 86400 SC SERENISSIM A ..........
5) 8 247627 M ODENESE Gio i a 1102 VE 12400 SC ORSAGO ..........
6) 7 30276 ZANON Gi o va n n a 78.903 0102 VE 12400 SC ORSAGO ..........
7) 6 64686 V ISENT IN An n a 36.792 0102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
8) 5 81507 FRANCHIN Gi u l ia 50.722 1102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
9) 4 94607 FERRARO Noe m i 11.922 1102 VE 71900 SC CORNUDA ..........

1 0 ) 3 595986 DE M ART IN Ga i a 0102 VE 71900 SC CORNUDA ..........
1 1 ) 2 680686 GAL L INA Sara 1102 VE 71900 SC CORNUDA ..........
1 2 ) 1 495066 PECCOL O M art i na 19.852 1102 VE 12400 SC ORSAGO ..........
1 3 ) 42 120696 VENT URAT O Ni co le 0102 VE 71900 SC CORNUDA ..........
1 4 ) 32 866676 CAPELL O Sof i a 46.103 0102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
1 5 ) 22 52607 M ARM INI Auro ra 95.592 1102 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........
1 6 ) 12 88486 P IVET T A Azzu rra 94.932 0102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
1 7 ) 02 16196 BUGL IONI Azzu rra 0102 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........
1 8 ) 91 52786 DONALIS IO Gre ta 01.162 0102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
1 9 ) 81 40186 BEVIL ACQUA Gi u li a 32.322 0102 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........
2 0 ) 71 469166 REIS M a rgh e ri ta 27.743 0102 VE 86400 SC SERENISSIM A ..........
2 1 ) 61 325266 PORETT O Costa n za 56.682 1102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
2 2 ) 51 524366 L UNARDI V it to ri a 68.753 0102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
2 3 ) 41 430976 BOURBONNAIS Ot ta vi a B i a nca 13.663 0102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
2 4 ) 31 267207 POL O Ce cil i a 25.993 0102 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........

U14 RAGAZZI -  MASCHILE

1) 83 358076 ZARDET T O Ni co la 80.153 0102 VE 12400 SC ORSAGO ..........
2) 73 55396 AGOSTINACCHIO Gi u l io 69.852 0102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
3) 63 850866 GABRIEL E Ri ccard o 72.482 1102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
4) 53 01196 PAGAN Fe d eri co 54.463 0102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
5) 43 713956 BERT OL DO Ma t te o 0102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........

1 8-0 2 -20 2 4   /   Se sto/Se xte n 1 /

Serviz io elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERA ZIONE ITA LIA NA  CRONOMETRISTI



N U M N U M NU M ER O C ON COR R ENT E

OR D PETT COD IC E C OGNOM E e N OM E PUN T I AN N O C OM C OD SOC IET A'

6) 33 29786 VENT URIN Ma t t ia 89.212 0102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
7) 23 473856 BUL L O Fran ce sco 33.143 0102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
8) 13 45317 BERNARDI Ca rl o 1102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
9) 03 541707 SOGL IA A lb e rto 01.982 1102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........

1 0 ) 92 909586 DORI T o m m aso 0102 VE 92600 SC M ESTRE ..........
1 1 ) 82 118486 PANCOT T O Lo re n zo 1102 VE 12400 SC ORSAGO ..........
1 2 ) 72 605196 FIL IPP I M a tt i a 0102 VE 92600 SC M ESTRE ..........
1 3 ) 62 14907 SUPPIEJ Giu se pp e 67.612 1102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
1 4 ) 52 177266 T OCCHET T O L u ca 0102 VE 71900 SC CORNUDA ..........
1 5 ) 15 52307 T OM ATIS P ie t ro 34.113 1102 VE 86400 SC SERENISSIM A ..........
1 6 ) 05 453566 BOVO Gre g ori o 0102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
1 7 ) 94 12607 SANT OL I M at t i a 90.033 1102 VE 86400 SC SERENISSIM A ..........
1 8 ) 84 27217 SCHENAT O An to n io 18.572 1102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
1 9 ) 74 559956 BOCUS T o m m aso 98.422 1102 VE 92600 SC M ESTRE ..........
2 0 ) 64 766376 CARRET T IN T o m m aso 75.753 1102 VE 86400 SC SERENISSIM A ..........
2 1 ) 54 29807 ZANON Gi a co m o 67.023 1102 VE 12400 SC ORSAGO ..........
2 2 ) 44 32296 FIOROT T O Se b a sti a n o 23.073 0102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
2 3 ) 34 496286 M AM ALIGA Ju st in 01.262 1102 VE 12400 SC ORSAGO ..........
2 4 ) 24 369166 REIS Ed o ard o 0102 VE 86400 SC SERENISSIM A ..........
2 5 ) 14 978176 CORRADO L ore n zo 15.742 1102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
2 6 ) 04 40027 SECOLO Ni co l o ' 21.922 1102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
2 7 ) 93 75976 PET T INI Pi e t ro 07.662 0102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........

U16 ALLIEV I -  FEM M INILE

1) 85 18706 ST EL LA M a ri a n na 63.203 8002 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
2) 75 88516 GIONCO Ca te ri na 23.372 8002 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
3) 65 05166 FERRARI Emi l i a 86.343 9002 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
4) 55 02606 AGNOLET T O So f i a 52.303 8002 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
5) 45 016176 GARBIN Giu l i a 8002 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
6) 35 05146 DONATI S te l l a 9002 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
7) 25 05846 CIRIB I ' Pen e l o pe 64.972 9002 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
8) 46 50256 V ISENT IN An n a 43.193 9002 VE 76200 SC T REVISO ..........
9) 36 206066 CURSIO Giu l i a 96.153 9002 VE 12400 SC ORSAGO ..........

1 0 ) 26 47016 NOGHERA Cate rin a 90.682 8002 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
1 1 ) 16 399066 SUT T HO Pi mth a d a 85.683 8002 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
1 2 ) 06 840266 M ORELL I COGHI Al i ce 8002 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
1 3 ) 95 59436 SCHENAT O Vi o l a 77.763 8002 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........

U16 ALLIEV I -  MASCHILE

1) 27 04246 ZAGO Ni col o ' 71.932 9002 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
2) 17 37926 BAT T IST ET TI An dre a 8002 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........
3) 07 01826 FRANCHIN Ri ccard o 57.623 8002 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
4) 96 533766 PAPALEO Davi s 9002 VE 92600 SC M ESTRE ..........
5) 86 51626 FUSER Ri cca rd o 79.452 8002 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
6) 76 72216 SBAIZ Greg o ri o 70.613 8002 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
7) 66 31866 ROS El i a 26.772 9002 VE 12400 SC ORSAGO ..........
8) 56 36916 DI IORIO L o re n zo 53.692 8002 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........
9) 18 39756 GIRARDI Gre g o ri o 70.803 9002 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........

1 0 ) 08 93046 PASSUEL L O Fi l ip p o 9002 VE 76200 SC T REVISO ..........
1 1 ) 97 13146 DEVESCOVI S i m o ne 60.772 9002 VE 12400 SC ORSAGO ..........
1 2 ) 87 789396 V IANEL L O Fi l i pp o 9002 VE 92600 SC M ESTRE ..........
1 3 ) 77 42926 L ONDEI L eo n a rdo 93.143 8002 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
1 4 ) 67 99036 T OSO Ja co po 44.992 8002 VE 76920 AG VENEZIANO ..........
1 5 ) 57 67656 DE ROSSI Fe d e ri co 9002 VE 71900 SC CORNUDA ..........
1 6 ) 47 527396 GAM BERINI Se b a st i a no 8002 VE 92600 SC M ESTRE ..........
1 7 ) 37 462386 SCARPA Al essa nd ro 68.463 8002 VE 76920 AG VENEZIANO ..........

ESPOSTA ORE: 54.71 LA GIURIA

1 8-0 2 -20 2 4   /   Se sto/Se xte n 2 /

Serviz io elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERA ZIONE ITA LIA NA  CRONOMETRISTI



GRAND PRIX NET INSURANCE
GARA 2

FLIPPER
ORDINE DI PARTENZA

Codex : R_FFA 0476 Cod.FISI: CHI_FL(R2) Gr.Soc .=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GA RA CA L. FED. O REG. N° 76405

COD. ORGA NIZZA TORI 83100 NOME SOCIETA ' SC NOTTOLI

LOCA LITA ' SESTO/SEXTEN DA TA 18/ 2/2024

GIURIA CA RA TTERISTICHE TECNICHE

DELEGA TO TECNICO WAGMEISTER C. 16299 NOME PISTA MA RC GIRA RDELLI
ARBITRO PECERE A . 01473 PA RTENZA 0671 m
DIRETTORE DI GARA DA L V ECCHIO V . 30881 A RRIV O 0461 m

DISLIV ELLO 021 m

N° OMOLOGA ZIONE NA Z. 22/194/A A /A

TRA CCIA TORE DE MA RCH TOMMA SO
APRIPISTA - A - DALLA PA CE MARCO - B -

NUMERO DI PORTE 03 03
ORA DI PA RTENZA 00.01
PENA LIZZA ZIONE CA LCOLATA : PENA LIZZA ZIONE A PPLICA TA :

N U M N U M ERO C ONC OR R EN T E
PETT C OD ICE C OGN OM E e N OME PU N T I AN N O C OM C OD . SOC IET A'

U14 RAGAZZI -  FEM M INILE

42 120696 VENTURAT O Ni col e 0102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
32 866676 CAPEL L O So f i a 46.103 0102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
22 52607 M ARMINI Au ro ra 95.592 1102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
12 88486 P IVET T A Azzu rra 94.932 0102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
02 16196 BUGLIONI Azzurra 0102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
91 52786 DONAL IS IO Greta 01.162 0102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
81 40186 BEVIL ACQUA Gi ul i a 32.322 0102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
71 469166 REIS M a rg h e rita 27.743 0102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
61 325266 PORET T O Co sta nza 56.682 1102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
51 524366 L UNARDI V i t tori a 68.753 0102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
41 430976 BOURBONNAIS Otta via B i an ca 13.663 0102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
31 267207 POL O Ce cil i a 25.993 0102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
21 780686 GIRARDI So f i a 1102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
11 31386 T OM AEL L O Vi o l a 03.323 0102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
01 85986 L ONDEI Le t i z ia 28.513 0102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
9 700486 DORIA L ea Re na ta 1102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
8 247627 M ODENESE Gi o i a 1102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
7 30276 ZANON Gi ova n na 78.903 0102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
6 64686 V ISENT IN An n a 36.792 0102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
5 81507 FRANCHIN Gi u li a 50.722 1102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
4 94607 FERRARO No e m i 11.922 1102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
3 595986 DE M ART IN Ga i a 0102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
2 680686 GAL LINA Sa ra 1102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
1 495066 PECCOL O Ma rt in a 19.852 1102 VE 12400 SC ORSAGO ...........

U14 RAGAZZI -  MASCHILE

15 52307 T OM AT IS Pi e t ro 34.113 1102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
05 453566 BOVO Gre go ri o 0102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
94 12607 SANTOL I Ma t t ia 90.033 1102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
84 27217 SCHENAT O An to ni o 18.572 1102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
74 559956 BOCUS T o mm a so 98.422 1102 VE 92600 SC M EST RE ...........

1 8-0 2 -20 2 4   /   Se sto/Se xte n 1 / 3

Serviz io elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERA ZIONE ITA LIA NA  CRONOMETRISTI



N U M N U M ERO C ONC OR R EN T E

PETT C OD ICE C OGN OM E e N OME PU N T I AN N O C OM C OD . SOC IET A'

64 766376 CARRET T IN T o m ma so 75.753 1102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
54 29807 ZANON Gi aco m o 67.023 1102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
44 32296 FIOROT T O Se b a st i a no 23.073 0102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
34 496286 M AM AL IGA Ju sti n 01.262 1102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
24 369166 REIS Ed oa rd o 0102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
14 978176 CORRADO Lo re n zo 15.742 1102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
04 40027 SECOL O Nico l o' 21.922 1102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
93 75976 PET TINI P i e t ro 07.662 0102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
83 358076 ZARDET T O Ni co la 80.153 0102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
73 55396 AGOST INACCHIO Gi u l io 69.852 0102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
63 850866 GABRIEL E Ri cca rd o 72.482 1102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
53 01196 PAGAN Fe de ri co 54.463 0102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
43 713956 BERTOL DO M a t teo 0102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
33 29786 VENTURIN M a t ti a 89.212 0102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
23 473856 BUL LO Fra n ce sco 33.143 0102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
13 45317 BERNARDI Ca rlo 1102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
03 541707 SOGLIA A lb e rto 01.982 1102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
92 909586 DORI T o m ma so 0102 VE 92600 SC M EST RE ...........
82 118486 PANCOT T O L o re nzo 1102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
72 605196 FILIPP I M at t i a 0102 VE 92600 SC M EST RE ...........
62 14907 SUPPIEJ Gi u sep p e 67.612 1102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
52 177266 T OCCHET T O L u ca 0102 VE 71900 SC CORNUDA ...........

U16 ALLIEV I -  FEM M INILE

46 50256 V ISENT IN An n a 43.193 9002 VE 76200 SC T REVISO ...........
36 206066 CURSIO Giu l i a 96.153 9002 VE 12400 SC ORSAGO ...........
26 47016 NOGHERA Ca te rin a 90.682 8002 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
16 399066 SUT THO Pim th a da 85.683 8002 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
06 840266 M OREL L I COGHI A l i ce 8002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
95 59436 SCHENAT O Vi o l a 77.763 8002 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
85 18706 ST ELL A M ari a nn a 63.203 8002 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
75 88516 GIONCO Cate rin a 23.372 8002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
65 05166 FERRARI Em i l ia 86.343 9002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
55 02606 AGNOL ET T O So f ia 52.303 8002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
45 016176 GARBIN Giu l i a 8002 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
35 05146 DONAT I S te l l a 9002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
25 05846 CIRIB I ' Pe n e l op e 64.972 9002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........

U16 ALLIEV I -  MASCHILE

18 39756 GIRARDI Gre g ori o 70.803 9002 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
08 93046 PASSUEL L O Fi li p p o 9002 VE 76200 SC T REVISO ...........
97 13146 DEVESCOVI S i m on e 60.772 9002 VE 12400 SC ORSAGO ...........
87 789396 V IANEL L O Fi l ip p o 9002 VE 92600 SC M EST RE ...........
77 42926 L ONDEI Le o n a rd o 93.143 8002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
67 99036 T OSO Ja cop o 44.992 8002 VE 76920 AG VENEZIANO ...........
57 67656 DE ROSSI Fe d eri co 9002 VE 71900 SC CORNUDA ...........
47 527396 GAM BERINI Se b ast i an o 8002 VE 92600 SC M EST RE ...........
37 462386 SCARPA Ale ssan d ro 68.463 8002 VE 76920 AG VENEZIANO ...........
27 04246 ZAGO Ni co l o ' 71.932 9002 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
17 37926 BAT TIST ETT I And re a 8002 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
07 01826 FRANCHIN Ri cca rd o 57.623 8002 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
96 533766 PAPAL EO Da vi s 9002 VE 92600 SC M EST RE ...........
86 51626 FUSER Ricca rdo 79.452 8002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
76 72216 SBAIZ Gre g o rio 70.613 8002 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
66 31866 ROS El i a 26.772 9002 VE 12400 SC ORSAGO ...........
56 36916 DI IORIO L ore n zo 53.692 8002 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........

ESPOSTA ORE: 04.71 LA GIURIA

1 8-0 2 -20 2 4   /   Se sto/Se xte n 2 / 3

Serviz io elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERA ZIONE ITA LIA NA  CRONOMETRISTI



GRAND PRIX NET INSURANCE 2024
GARA 1

FLIPPER
ORDINE DI PARTENZA

Codex : R_FFA 0475 Cod.FISI: CHI_FL(R2) Gr.Soc .=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GA RA CA L. FED. O REG. N° 76405

COD. ORGA NIZZA TORI 83100 NOME SOCIETA ' SC NOTTOLI

LOCA LITA ' SESTO/SEXTEN DA TA 18/ 2/2024

GIURIA CA RA TTERISTICHE TECNICHE

DELEGA TO TECNICO WAGMEISTER C. 16299 NOME PISTA MA RC GIRA RDELLI
ARBITRO PECERE A . 01473 PA RTENZA 0671 m
DIRETTORE DI GARA DA L V ECCHIO V . 30881 A RRIV O 0461 m

DISLIV ELLO 021 m

N° OMOLOGA ZIONE NA Z. 22/194/A A /A

TRA CCIA TORE DE MA RCH TOMMA SO
APRIPISTA - A - DALLA PA CE MARCO - B -

NUMERO DI PORTE
ORA DI PA RTENZA 03.8

PENA LIZZA ZIONE CA LCOLATA : PENA LIZZA ZIONE A PPLICA TA :

N U M N U M ERO C ONC OR R EN T E
PETT C OD ICE C OGN OM E e N OME PU N T I AN N O C OM C OD . SOC IET A'

U14 RAGAZZI -  FEM M INILE

1 495066 PECCOL O Ma rt in a 19.852 1102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
2 680686 GAL LINA Sa ra 1102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
3 595986 DE M ART IN Ga i a 0102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
4 94607 FERRARO No e m i 11.922 1102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
5 81507 FRANCHIN Gi u li a 50.722 1102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
6 64686 V ISENT IN An n a 36.792 0102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
7 30276 ZANON Gi ova n na 78.903 0102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
8 247627 M ODENESE Gi o i a 1102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
9 700486 DORIA L ea Re na ta 1102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
01 85986 L ONDEI Le t i z ia 28.513 0102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
11 31386 T OM AEL L O Vi o l a 03.323 0102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
21 780686 GIRARDI So f i a 1102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
31 267207 POL O Ce cil i a 25.993 0102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
41 430976 BOURBONNAIS Otta via B i an ca 13.663 0102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
51 524366 L UNARDI V i t tori a 68.753 0102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
61 325266 PORET T O Co sta nza 56.682 1102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
71 469166 REIS M a rg h e rita 27.743 0102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
81 40186 BEVIL ACQUA Gi ul i a 32.322 0102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
91 52786 DONAL IS IO Greta 01.162 0102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
02 16196 BUGLIONI Azzurra 0102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
12 88486 P IVET T A Azzu rra 94.932 0102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
22 52607 M ARMINI Au ro ra 95.592 1102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
32 866676 CAPEL L O So f i a 46.103 0102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
42 120696 VENTURAT O Ni col e 0102 VE 71900 SC CORNUDA ...........

U14 RAGAZZI -  MASCHILE

52 177266 T OCCHET T O L u ca 0102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
62 14907 SUPPIEJ Gi u sep p e 67.612 1102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
72 605196 FILIPP I M at t i a 0102 VE 92600 SC M EST RE ...........
82 118486 PANCOT T O L o re nzo 1102 VE 12400 SC ORSAGO ...........

1 8-0 2 -20 2 4   /   Se sto/Se xte n 1 / 3

Serviz io elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERA ZIONE ITA LIA NA  CRONOMETRISTI



N U M N U M ERO C ONC OR R EN T E

PETT C OD ICE C OGN OM E e N OME PU N T I AN N O C OM C OD . SOC IET A'

92 909586 DORI T o m ma so 0102 VE 92600 SC M EST RE ...........
03 541707 SOGLIA A lb e rto 01.982 1102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
13 45317 BERNARDI Ca rlo 1102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
23 473856 BUL LO Fra n ce sco 33.143 0102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
33 29786 VENTURIN M a t ti a 89.212 0102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
43 713956 BERTOL DO M a t teo 0102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
53 01196 PAGAN Fe de ri co 54.463 0102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
63 850866 GABRIEL E Ri cca rd o 72.482 1102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
73 55396 AGOST INACCHIO Gi u l io 69.852 0102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
83 358076 ZARDET T O Ni co la 80.153 0102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
93 75976 PET TINI P i e t ro 07.662 0102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
04 40027 SECOL O Nico l o' 21.922 1102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
14 978176 CORRADO Lo re n zo 15.742 1102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
24 369166 REIS Ed oa rd o 0102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
34 496286 M AM AL IGA Ju sti n 01.262 1102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
44 32296 FIOROT T O Se b a st i a no 23.073 0102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
54 29807 ZANON Gi aco m o 67.023 1102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
64 766376 CARRET T IN T o m ma so 75.753 1102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
74 559956 BOCUS T o mm a so 98.422 1102 VE 92600 SC M EST RE ...........
84 27217 SCHENAT O An to ni o 18.572 1102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
94 12607 SANTOL I Ma t t ia 90.033 1102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
05 453566 BOVO Gre go ri o 0102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
15 52307 T OM AT IS Pi e t ro 34.113 1102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........

U16 ALLIEV I -  FEM M INILE

25 05846 CIRIB I ' Pe n e l op e 64.972 9002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
35 05146 DONAT I S te l l a 9002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
45 016176 GARBIN Giu l i a 8002 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
55 02606 AGNOL ET T O So f ia 52.303 8002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
65 05166 FERRARI Em i l ia 86.343 9002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
75 88516 GIONCO Cate rin a 23.372 8002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
85 18706 ST ELL A M ari a nn a 63.203 8002 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
95 59436 SCHENAT O Vi o l a 77.763 8002 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
06 840266 M OREL L I COGHI A l i ce 8002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
16 399066 SUT THO Pim th a da 85.683 8002 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
26 47016 NOGHERA Ca te rin a 90.682 8002 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
36 206066 CURSIO Giu l i a 96.153 9002 VE 12400 SC ORSAGO ...........
46 50256 V ISENT IN An n a 43.193 9002 VE 76200 SC T REVISO ...........

U16 ALLIEV I -  MASCHILE

56 36916 DI IORIO L ore n zo 53.692 8002 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
66 31866 ROS El i a 26.772 9002 VE 12400 SC ORSAGO ...........
76 72216 SBAIZ Gre g o rio 70.613 8002 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
86 51626 FUSER Ricca rdo 79.452 8002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
96 533766 PAPAL EO Da vi s 9002 VE 92600 SC M EST RE ...........
07 01826 FRANCHIN Ri cca rd o 57.623 8002 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
17 37926 BAT TIST ETT I And re a 8002 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
27 04246 ZAGO Ni co l o ' 71.932 9002 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
37 462386 SCARPA Ale ssan d ro 68.463 8002 VE 76920 AG VENEZIANO ...........
47 527396 GAM BERINI Se b ast i an o 8002 VE 92600 SC M EST RE ...........
57 67656 DE ROSSI Fe d eri co 9002 VE 71900 SC CORNUDA ...........
67 99036 T OSO Ja cop o 44.992 8002 VE 76920 AG VENEZIANO ...........
77 42926 L ONDEI Le o n a rd o 93.143 8002 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
87 789396 V IANEL L O Fi l ip p o 9002 VE 92600 SC M EST RE ...........
97 13146 DEVESCOVI S i m on e 60.772 9002 VE 12400 SC ORSAGO ...........
08 93046 PASSUEL L O Fi li p p o 9002 VE 76200 SC T REVISO ...........
18 39756 GIRARDI Gre g ori o 70.803 9002 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........

ESPOSTA ORE: 04.71 LA GIURIA

1 8-0 2 -20 2 4   /   Se sto/Se xte n 2 / 3

Serviz io elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERA ZIONE ITA LIA NA  CRONOMETRISTI



GRAND PRIX LATTEBUSCHE
GARA 3

FLIPPER
ORDINE DI PARTENZA

Codex : Y _FFA 0441 Cod.FISI: PUL_FL(P1) Gr.Soc .=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GA RA CA L. FED. O REG. N° 39305

COD. ORGA NIZZA TORI 83100 NOME SOCIETA ' SC NOTTOLI

LOCA LITA ' SESTO/SEXTEN DA TA 18/ 2/2024

GIURIA CA RA TTERISTICHE TECNICHE

DELEGA TO TECNICO PERUZZETTO S. 23092 NOME PISTA MA RC GIRA RDELLI
ARBITRO VA NZIN M. 84463 PA RTENZA 0671 m
DIRETTORE DI GARA DA L V ECCHIO V . 30881 A RRIV O 0461 m

DISLIV ELLO 021 m

N° OMOLOGA ZIONE NA Z. 22/194/A A /A

TRA CCIA TORE A VESA NI FRA NCESCO
APRIPISTA - A - DALLA PA CE MARCO - B -

NUMERO DI PORTE 03 03
ORA DI PA RTENZA 03.11
PENA LIZZA ZIONE CA LCOLATA : PENA LIZZA ZIONE A PPLICA TA :

N U M N U M NU M ER O C ON COR R ENT E
OR D PETT COD IC E C OGNOM E e N OM E PUN T I AN N O C OM C OD SOC IET A'

SUPER BABY -  FEM M INILE

1) 2 970196 GIACOM IN Ma ri a So l e 6102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
2) 1 931796 CAST OL DI El e n a 6102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
3) 4 544896 S IGNOR Virg i n ia 6102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
4) 3 417517 PREVARIN Am a l ia 7102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........

SUPER BABY -  M ASCHILE

1) 8 166407 ST EFANI Fi l i p po 6102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
2) 7 241796 SECOLO Al vi se 7102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
3) 6 295896 S IGNOR T e od o ro 6102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
4) 5 207896 FIORIN Fil i p po 7102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
5) 21 653927 BOESSO T o mm a so 6102 VE 92600 SC M ESTRE ..........
6) 11 659427 ROSA Gi a com o 6102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
7) 01 242137 ANT IGA Gio va n ni 6102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
8) 9 911796 T OSON Pi e tro 6102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........

BABY -  FEM M INILE

1) 02 438017 GARBIN An na 5102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
2) 91 913727 D' INCA ' Bern a d et te 5102 VE 92600 SC M ESTRE ..........
3) 81 434996 DURANT E L et i z ia 4102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
4) 71 067737 BORT OL UZZI A l le g ra 4102 VE 86400 SC SERENISSIM A ..........
5) 61 392096 M ORETT I Eva 4102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
6) 51 351727 CENT ASSO So f i a 5102 VE 92600 SC M ESTRE ..........
7) 41 748786 AZZALINI Ca ro li n a 4102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
8) 31 818496 RIGAM ONT I S i l vi a 4102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
9) 72 315696 GABRIEL E An n a 4102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........

1 0 ) 62 950376 CIPRIAN An n a 4102 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........
1 1 ) 52 712117 P IT TAREL L O Sa ra 5102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
1 2 ) 42 056676 PAT RESE E le n a 4102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
1 3 ) 32 146096 L UNARDI Chi a ra 4102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
1 4 ) 22 135996 BAT T IST EL LA M a ri a vit to ri a 5102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........

1 8-0 2 -20 2 4   /   Se sto/Se xte n 1 /

Serviz io elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERA ZIONE ITA LIA NA  CRONOMETRISTI



N U M N U M NU M ER O C ON COR R ENT E

OR D PETT COD IC E C OGNOM E e N OM E PUN T I AN N O C OM C OD SOC IET A'

1 5 ) 12 078617 SAN LUCAS Eve lyn 5102 VE 12400 SC ORSAGO ..........

BABY -  M ASCHILE

1) 43 713727 D' INCA ' Gre g o rio 4102 VE 92600 SC M ESTRE ..........
2) 33 196976 P IERET T I Ri ccard o 4102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
3) 23 886756 L ONDEI L ore n zo 4102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
4) 13 319817 ST EL LA Se ba st ia n o 5102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
5) 03 789827 M ARDEGAN Lo re n zo 4102 VE 71900 SC CORNUDA ..........
6) 92 366407 VET T ORE L eo n e 5102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
7) 82 631796 DA ROS L e o 5102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
8) 04 137427 GUARIENT O Gi o sue ' 5102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
9) 93 094127 CAM PO BAGATIN Ni co l o' Fab ri z 4102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........

1 0 ) 83 821237 AZZARINI Ri ccard o 4102 VE 92600 SC M ESTRE ..........
1 1 ) 73 804207 SARL O El ia 4102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
1 2 ) 63 059476 T AM ARO Gi ova n n i 4102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
1 3 ) 53 982727 CURSIO M a tt i a 5102 VE 12400 SC ORSAGO ..........

CUCCIOLI -  FEM M INILE

1) 05 36437 BUGL IONI V i t tori a 3102 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........
2) 94 471566 BAT T IST ET TI Sa ra 2102 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........
3) 84 512307 B IZZOT T O Gi o i a 2102 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........
4) 74 770986 BARONCEL L I A l be rt i na 3102 VE 86400 SC SERENISSIM A ..........
5) 64 811907 SCHENAT O Al b a 3102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
6) 54 613996 CREM A Gi o rg i a 2102 VE 12400 SC ORSAGO ..........
7) 44 150266 M ORELL I COGHI Vi t tori a 3102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
8) 34 620976 BOURBONNAIS L u cre zia Po pp y 2102 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........
9) 24 765476 T OAL DO Do mi zi a 3102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........

1 0 ) 14 847376 CAST OL DI Em m a 3102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
1 1 ) 95 74137 ST EFANI Oli v i a 2102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
1 2 ) 85 653086 RIGAM ONT I M a ria E l en a 2102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
1 3 ) 75 66037 V ISENT IN Gi u l ia 2102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
1 4 ) 65 500676 P IT TARI Be n e d et ta 3102 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........
1 5 ) 55 029996 DRUSIAN V io l a 3102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
1 6 ) 45 556766 CADORIN Sof i a 3102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
1 7 ) 35 202296 ST ROSSERI No ra 2102 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........
1 8 ) 25 774366 FIORIN B ia n ca 3102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
1 9 ) 15 54827 SAL T ON So fi a 2102 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........

CUCCIOLI -  M ASCHILE

1) 57 841707 SOGL IA L o re n zo 3102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
2) 47 94237 BEVIL ACQUA T o m ma so 2102 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........
3) 37 704207 SARL O Gi o el e 2102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
4) 27 166276 FUNES Ed o ard o 2102 VE 12400 SC ORSAGO ..........
5) 17 747376 S IGNOR L e on a rdo 3102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
6) 07 96427 PAST RO T h om a s 2102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
7) 96 565886 CONDOT T A En zo 3102 VE 71900 SC CORNUDA ..........
8) 86 059066 VESCOVI P ie t ro 2102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
9) 76 590476 T OZZAT O Cam i l lo 2102 VE 12400 SC ORSAGO ..........

1 0 ) 66 937627 ZAM BONI Ricca rd o 3102 VE 12400 SC ORSAGO ..........
1 1 ) 56 998696 FANT IN P ie t ro 3102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
1 2 ) 46 831907 M IL ANESE Ri ccard o 2102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
1 3 ) 36 201307 GRESPAN Jaco p o 3102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
1 4 ) 26 09427 L ONZA Ca rl o 2102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
1 5 ) 16 675286 FERRERO L uca 3102 VE 86400 SC SERENISSIM A ..........
1 6 ) 06 982617 DE PAL O Gia co m o 3102 VE 92600 SC M ESTRE ..........
1 7 ) 09 421676 DAL L A VENEZIA Ja co po 3102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
1 8 ) 98 010976 DE LUCA Nico l a 2102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
1 9 ) 88 469766 BONFIGL IO Ni col a 2102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
2 0 ) 78 721676 FOL T RAN Rocco 2102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
2 1 ) 68 167207 POL O T o b i a 2102 VE 97720 PEL M O SKI TEAM ..........
2 2 ) 58 454047 IARINI L e on a rd o 2102 VE 86400 SC SERENISSIM A ..........
2 3 ) 48 778956 SCAT TOL ON Ri ccard o 2102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
2 4 ) 38 694037 DAL L E FESTE M a nu e l 3102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ..........
2 5 ) 28 421166 BAT T IST EL LA Fe de ri co 2102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........

1 8-0 2 -20 2 4   /   Se sto/Se xte n 2 /

Serviz io elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERA ZIONE ITA LIA NA  CRONOMETRISTI



N U M N U M NU M ER O C ON COR R ENT E

OR D PETT COD IC E C OGNOM E e N OM E PUN T I AN N O C OM C OD SOC IET A'

2 6 ) 18 704066 BRESSAN L ore n zo 2102 VE 12400 SC ORSAGO ..........
2 7 ) 08 576217 ROVA Gi u li o 2102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
2 8 ) 97 313186 CARRARO Edo a rd o 2102 VE 71900 SC CORNUDA ..........
2 9 ) 87 418866 T OM AEL L O Ri cca rd o 2102 VE 31200 UOEI TREVISO ..........
3 0 ) 77 879566 DAL L E VEDOVE Gio va n ni 3102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........
3 1 ) 67 263366 M ASO L e o n e 2102 VE 83100 SC NOT TOL I ..........

ESPOSTA ORE: 54.71 LA GIURIA

1 8-0 2 -20 2 4   /   Se sto/Se xte n 3 /

Serviz io elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERA ZIONE ITA LIA NA  CRONOMETRISTI



GRAND PRIX LATTEBUSCHE
GARA 2

FLIPPER
ORDINE DI PARTENZA

Codex : Y _FFA 0440 Cod.FISI: PUL_FL(P1) Gr.Soc .=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GA RA CA L. FED. O REG. N° 39305

COD. ORGA NIZZA TORI 83100 NOME SOCIETA ' SC NOTTOLI

LOCA LITA ' SESTO/SEXTEN DA TA 18/ 2/2024

GIURIA CA RA TTERISTICHE TECNICHE

DELEGA TO TECNICO PERUZZETTO S. 23092 NOME PISTA MA RC GIRA RDELLI
ARBITRO VA NZIN M. 84463 PA RTENZA 0671 m
DIRETTORE DI GARA DA L V ECCHIO V . 30881 A RRIV O 0461 m

DISLIV ELLO 021 m

N° OMOLOGA ZIONE NA Z. 22/194/A A /A

TRA CCIA TORE A VESA NI FRA NCESCO
APRIPISTA - A - DALLA PA CE MARCO - B -

NUMERO DI PORTE 03 03
ORA DI PA RTENZA 00.01
PENA LIZZA ZIONE CA LCOLATA : PENA LIZZA ZIONE A PPLICA TA :

N U M N U M ERO C ONC OR R EN T E
PETT C OD ICE C OGN OM E e N OME PU N T I AN N O C OM C OD . SOC IET A'

SUPER BABY -  FEM M INILE

4 544896 S IGNOR Virg i ni a 6102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
3 417517 PREVARIN Am a l ia 7102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
2 970196 GIACOM IN M a ria So le 6102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
1 931796 CASTOL DI E l e na 6102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........

SUPER BABY -  M ASCHILE

21 653927 BOESSO T om m a so 6102 VE 92600 SC M EST RE ...........
11 659427 ROSA Gi a co m o 6102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
01 242137 ANT IGA Gio va nn i 6102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
9 911796 T OSON Pi et ro 6102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
8 166407 ST EFANI Fi l ip p o 6102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
7 241796 SECOL O Alvi se 7102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
6 295896 S IGNOR T eo d o ro 6102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
5 207896 FIORIN Fi l i pp o 7102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........

BABY -  FEM M INILE

72 315696 GABRIEL E An n a 4102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
62 950376 CIPRIAN An n a 4102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
52 712117 P ITT AREL LO Sa ra 5102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
42 056676 PAT RESE El e n a 4102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
32 146096 L UNARDI Ch i a ra 4102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
22 135996 BAT TIST ELL A M ari a vi t tori a 5102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
12 078617 SAN L UCAS Eve lyn 5102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
02 438017 GARBIN Ann a 5102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
91 913727 D' INCA ' Be rn a de t te 5102 VE 92600 SC M EST RE ...........
81 434996 DURANT E Le t i zi a 4102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
71 067737 BORTOL UZZI A ll e g ra 4102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
61 392096 M ORET T I Eva 4102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
51 351727 CENTASSO So f i a 5102 VE 92600 SC M EST RE ...........
41 748786 AZZAL INI Ca rol i n a 4102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........

1 8-0 2 -20 2 4   /   Se sto/Se xte n 1 / 3

Serviz io elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERA ZIONE ITA LIA NA  CRONOMETRISTI



N U M N U M ERO C ONC OR R EN T E

PETT C OD ICE C OGN OM E e N OME PU N T I AN N O C OM C OD . SOC IET A'

31 818496 RIGAM ONT I S i lv i a 4102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........

BABY -  M ASCHILE

04 137427 GUARIENT O Gi o su e ' 5102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
93 094127 CAM PO BAGAT IN Ni co lo ' Fa b riz 4102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
83 821237 AZZARINI Ri cca rd o 4102 VE 92600 SC M EST RE ...........
73 804207 SARLO El ia 4102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
63 059476 T AM ARO Gio va n ni 4102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
53 982727 CURSIO M at t i a 5102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
43 713727 D' INCA ' Gre g o ri o 4102 VE 92600 SC M EST RE ...........
33 196976 P IERET T I Ri cca rd o 4102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
23 886756 L ONDEI Lo re n zo 4102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
13 319817 ST ELL A Seb a sti a n o 5102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
03 789827 M ARDEGAN L o re nzo 4102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
92 366407 VET TORE Le o n e 5102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
82 631796 DA ROS L eo 5102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........

CUCCIOLI -  FEM M INILE

95 74137 ST EFANI Ol i v ia 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
85 653086 RIGAM ONT I M a ria E le n a 2102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
75 66037 V ISENT IN Gi u li a 2102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
65 500676 P ITT ARI Be n e de t ta 3102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
55 029996 DRUSIAN Vi o l a 3102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
45 556766 CADORIN So f i a 3102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
35 202296 ST ROSSERI No ra 2102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
25 774366 FIORIN Bi a n ca 3102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
15 54827 SAL TON Sof i a 2102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
05 36437 BUGLIONI V i t to ri a 3102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
94 471566 BAT TIST ETT I Sara 2102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
84 512307 B IZZOT T O Gi o ia 2102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
74 770986 BARONCEL LI A lb e rt in a 3102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
64 811907 SCHENAT O Al b a 3102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
54 613996 CREMA Gi org i a 2102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
44 150266 M OREL L I COGHI V i t to ri a 3102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
34 620976 BOURBONNAIS L ucre zia Pop p y 2102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
24 765476 T OALDO Dom i zi a 3102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
14 847376 CASTOL DI Em m a 3102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........

CUCCIOLI -  M ASCHILE

09 421676 DAL LA VENEZIA Ja cop o 3102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
98 010976 DE L UCA Ni co la 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
88 469766 BONFIGL IO Ni co l a 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
78 721676 FOL TRAN Ro cco 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
68 167207 POL O T o b ia 2102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
58 454047 IARINI L eo n a rdo 2102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
48 778956 SCATT OL ON Ri cca rd o 2102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
38 694037 DAL LE FEST E M an u e l 3102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
28 421166 BAT TIST ELL A Fed e rico 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
18 704066 BRESSAN Lo re n zo 2102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
08 576217 ROVA Gi u li o 2102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
97 313186 CARRARO Ed o a rdo 2102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
87 418866 T OM AEL L O Ri ccard o 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
77 879566 DAL LE VEDOVE Gi o va nn i 3102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
67 263366 M ASO L e o ne 2102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
57 841707 SOGLIA L ore n zo 3102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
47 94237 BEVIL ACQUA T o mm a so 2102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
37 704207 SARLO Gi oe l e 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
27 166276 FUNES Ed oa rd o 2102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
17 747376 S IGNOR L eo n a rd o 3102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
07 96427 PASTRO T ho m a s 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
96 565886 CONDOT T A En zo 3102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
86 059066 VESCOVI Pi e t ro 2102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
76 590476 T OZZAT O Ca m i l lo 2102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
66 937627 ZAM BONI Ri ccard o 3102 VE 12400 SC ORSAGO ...........

1 8-0 2 -20 2 4   /   Se sto/Se xte n 2 / 3

Serviz io elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERA ZIONE ITA LIA NA  CRONOMETRISTI



N U M N U M ERO C ONC OR R EN T E

PETT C OD ICE C OGN OM E e N OME PU N T I AN N O C OM C OD . SOC IET A'

56 998696 FANTIN Pi e t ro 3102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
46 831907 M ILANESE Ri cca rd o 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
36 201307 GRESPAN Ja co p o 3102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
26 09427 L ONZA Ca rl o 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
16 675286 FERRERO Lu ca 3102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
06 982617 DE PAL O Gi a com o 3102 VE 92600 SC M EST RE ...........

ESPOSTA ORE: 54.71 LA GIURIA
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Serviz io elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERA ZIONE ITA LIA NA  CRONOMETRISTI



GRAND PRIX LATTEBUSCHE
GARA 1

FLIPPER
ORDINE DI PARTENZA

Codex : Y _FFA 0439 Cod.FISI: PUL_FL(P1) Gr.Soc .=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GA RA CA L. FED. O REG. N° 39305

COD. ORGA NIZZA TORI 83100 NOME SOCIETA ' SC NOTTOLI

LOCA LITA ' SESTO/SEXTEN DA TA 18/ 2/2024

GIURIA CA RA TTERISTICHE TECNICHE

DELEGA TO TECNICO PERUZZETTO S. 23092 NOME PISTA MA RC GIRA RDELLI
ARBITRO VA NZIN M. 84463 PA RTENZA 0671 m
DIRETTORE DI GARA DA L V ECCHIO V . 30881 A RRIV O 0461 m

DISLIV ELLO 021 m

N° OMOLOGA ZIONE NA Z. 22/194/A A /A

TRA CCIA TORE A VESA NI FRA NCESCO
APRIPISTA - A - DALLA PA CE MARCO - B -

NUMERO DI PORTE 03 03
ORA DI PA RTENZA 03.8
PENA LIZZA ZIONE CA LCOLATA : PENA LIZZA ZIONE A PPLICA TA :

N U M N U M ERO C ONC OR R EN T E
PETT C OD ICE C OGN OM E e N OME PU N T I AN N O C OM C OD . SOC IET A'

SUPER BABY -  FEM M INILE

1 931796 CASTOL DI E l e na 6102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
2 970196 GIACOM IN M a ria So le 6102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
3 417517 PREVARIN Am a l ia 7102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
4 544896 S IGNOR Virg i ni a 6102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........

SUPER BABY -  M ASCHILE

5 207896 FIORIN Fi l i pp o 7102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
6 295896 S IGNOR T eo d o ro 6102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
7 241796 SECOL O Alvi se 7102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
8 166407 ST EFANI Fi l ip p o 6102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
9 911796 T OSON Pi et ro 6102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
01 242137 ANT IGA Gio va nn i 6102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
11 659427 ROSA Gi a co m o 6102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
21 653927 BOESSO T om m a so 6102 VE 92600 SC M EST RE ...........

BABY -  FEM M INILE

31 818496 RIGAM ONT I S i lv i a 4102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
41 748786 AZZAL INI Ca rol i n a 4102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
51 351727 CENTASSO So f i a 5102 VE 92600 SC M EST RE ...........
61 392096 M ORET T I Eva 4102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
71 067737 BORTOL UZZI A ll e g ra 4102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
81 434996 DURANT E Le t i zi a 4102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
91 913727 D' INCA ' Be rn a de t te 5102 VE 92600 SC M EST RE ...........
02 438017 GARBIN Ann a 5102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
12 078617 SAN L UCAS Eve lyn 5102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
22 135996 BAT TIST ELL A M ari a vi t tori a 5102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
32 146096 L UNARDI Ch i a ra 4102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
42 056676 PAT RESE El e n a 4102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
52 712117 P ITT AREL LO Sa ra 5102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
62 950376 CIPRIAN An n a 4102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
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N U M N U M ERO C ONC OR R EN T E

PETT C OD ICE C OGN OM E e N OME PU N T I AN N O C OM C OD . SOC IET A'

72 315696 GABRIEL E An n a 4102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........

BABY -  M ASCHILE

82 631796 DA ROS L eo 5102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
92 366407 VET TORE Le o n e 5102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
03 789827 M ARDEGAN L o re nzo 4102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
13 319817 ST ELL A Seb a sti a n o 5102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
23 886756 L ONDEI Lo re n zo 4102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
33 196976 P IERET T I Ri cca rd o 4102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
43 713727 D' INCA ' Gre g o ri o 4102 VE 92600 SC M EST RE ...........
53 982727 CURSIO M at t i a 5102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
63 059476 T AM ARO Gio va n ni 4102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
73 804207 SARLO El ia 4102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
83 821237 AZZARINI Ri cca rd o 4102 VE 92600 SC M EST RE ...........
93 094127 CAM PO BAGAT IN Ni co lo ' Fa b riz 4102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
04 137427 GUARIENT O Gi o su e ' 5102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........

CUCCIOLI -  FEM M INILE

14 847376 CASTOL DI Em m a 3102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
24 765476 T OALDO Dom i zi a 3102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
34 620976 BOURBONNAIS L ucre zia Pop p y 2102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
44 150266 M OREL L I COGHI V i t to ri a 3102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
54 613996 CREMA Gi org i a 2102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
64 811907 SCHENAT O Al b a 3102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
74 770986 BARONCEL LI A lb e rt in a 3102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
84 512307 B IZZOT T O Gi o ia 2102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
94 471566 BAT TIST ETT I Sara 2102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
05 36437 BUGLIONI V i t to ri a 3102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
15 54827 SAL TON Sof i a 2102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
25 774366 FIORIN Bi a n ca 3102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
35 202296 ST ROSSERI No ra 2102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
45 556766 CADORIN So f i a 3102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
55 029996 DRUSIAN Vi o l a 3102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
65 500676 P ITT ARI Be n e de t ta 3102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
75 66037 V ISENT IN Gi u li a 2102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
85 653086 RIGAM ONT I M a ria E le n a 2102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
95 74137 ST EFANI Ol i v ia 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........

CUCCIOLI -  M ASCHILE

06 982617 DE PAL O Gi a com o 3102 VE 92600 SC M EST RE ...........
16 675286 FERRERO Lu ca 3102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
26 09427 L ONZA Ca rl o 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
36 201307 GRESPAN Ja co p o 3102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
46 831907 M ILANESE Ri cca rd o 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
56 998696 FANTIN Pi e t ro 3102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
66 937627 ZAM BONI Ri ccard o 3102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
76 590476 T OZZAT O Ca m i l lo 2102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
86 059066 VESCOVI Pi e t ro 2102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
96 565886 CONDOT T A En zo 3102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
07 96427 PASTRO T ho m a s 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
17 747376 S IGNOR L eo n a rd o 3102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
27 166276 FUNES Ed oa rd o 2102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
37 704207 SARLO Gi oe l e 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
47 94237 BEVIL ACQUA T o mm a so 2102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
57 841707 SOGLIA L ore n zo 3102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
67 263366 M ASO L e o ne 2102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
77 879566 DAL LE VEDOVE Gi o va nn i 3102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
87 418866 T OM AEL L O Ri ccard o 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
97 313186 CARRARO Ed o a rdo 2102 VE 71900 SC CORNUDA ...........
08 576217 ROVA Gi u li o 2102 VE 83100 SC NOT T OL I ...........
18 704066 BRESSAN Lo re n zo 2102 VE 12400 SC ORSAGO ...........
28 421166 BAT TIST ELL A Fed e rico 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
38 694037 DAL LE FEST E M an u e l 3102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
48 778956 SCATT OL ON Ri cca rd o 2102 VE 51310 AG SPORT M ARKET ...........
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N U M N U M ERO C ONC OR R EN T E

PETT C OD ICE C OGN OM E e N OME PU N T I AN N O C OM C OD . SOC IET A'

58 454047 IARINI L eo n a rdo 2102 VE 86400 SC SERENISSIM A ...........
68 167207 POL O T o b ia 2102 VE 97720 PEL M O SKI T EAM ...........
78 721676 FOL TRAN Ro cco 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
88 469766 BONFIGL IO Ni co l a 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
98 010976 DE L UCA Ni co la 2102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........
09 421676 DAL LA VENEZIA Ja cop o 3102 VE 31200 UOEI T REVISO ...........

ESPOSTA ORE: 04.71 LA GIURIA
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